En su defecto, podrán incorporar una
estampilla que tenga la marca.-

ARTÍCULO 5º.- A los efectos de estimular la promoción de la industria vitivinícola y su
comercialización, las organizaciones comerciales que cuenten con locales de
ventas con una superficie superior a MIL QUINIENTOS METROS
CUADRADOS (1500 m2) cubiertos para los ramos obligatorios y que se
encuentren ubicadas dentro del territorio de la Provincia deberán garantizar a los
vinos y bebidas espirituosas de origen vínico elaborados en la provincia de San
Luis, un mínimo de presencia del DOS POR CIENTO (2%) del espacio disponible

[...]

En su defecto, podrán incorporar una estampilla que
tenga la marca.-

ARTÍCULO 5º.- A los efectos de estimular la promoción de la industria vitivinícola y
su comercialización, las organizaciones comerciales que cuenten con
locales de ventas con una superficie superior a MIL QUINIENTOS
METROS CUADRADOS (1500 m2) cubiertos para los ramos
obligatorios y que se encuentren ubicadas dentro del territorio de la
Provincia deberán garantizar a los vinos y bebidas espirituosas de
origen vínico elaborados en la provincia de San Luis, un mínimo de
presencia del DOS POR CIENTO (2%) del espacio disponible en